הכשרה חברה לביטוח בע"מ ("החברה") מתכבדת להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה אשר סוקר
את השינויים העיקריים בפעילות החברה לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרס 2021 ("הדוח" ו-"תקופת
הדוח", בהתאמה). דוח זה נערך בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-1998
ובהתאם להוראות הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון ("הממונה" ו-"רשות שוק ההון", בהתאמה). הדוח
נערך מתוך הנחה שבפני המעיין בו מצוי גם הדוח התקופתי של החברה לשנת 2020 שפורסם ביום 21 במרס 2021

(אסמכתא מספר: 2021-01-040449) ("הדוח התקופתי").

1. תיאור החברה

1

לזמן קצר של עד שנה.

1.2.3 לפרטים נוספים ראה סעיף 2 לפרק עסקי התאגיד בדוח התקופתי.

כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך. 1
כמו כן, הגב' איריס טרמצ'י מחזיקה ב-3.53% מהונה המונפק והנפרע של החברה. 2

דוח זה העוסק בדין וחשבון הדירקטוריון, כולל גם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). מידע צופה פני עתיד כאמור הינו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד המבוסס על
מידע שקיים בחברה במועד הדוח וכולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים
או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינם בשליטת החברה. התוצאות בפועל עשויות להיות
שונות באופן מהותי מהתוצאות המוערכות או המשתמעות ממידע זה.

2.1.1.3 ביום 10 במרס 2021 פרסמה רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון הבהרה לגבי הארכת תוקפה של
הוראת השעה בתקנות הוצאות ישירות בגין פיזור הכנסת ה-23. במסגרת ההבהרה, הודיעה

הרשות על הארכת תוקפה של הוראת השעה הקבועה בתקנה 3א לתקנות הפיקוח על שירותים

פיננסיים (קופות גמל) (הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות), התשס"ח-2008. בהתאם להוראות
סעיף 38 לחוק יסוד: הכנסת, תעמוד הוראת השעה הנזכרת בתוקפה עד תום שלושה חודשים

מיום התכנסות הכנסת ה-24.

3 לחברה החזקות נוספות בחברות לא פעילות אשר אינן נכללות בדוח.

הדיון שייערך בנושא, וכן את הנתונים הכמותיים המבוקשים בקובץ הדיווח שצורף והמסמכים

הנלווים הנדרשים, נכון ליום 31 בדצמבר 2020.

ביטוח חיים וחיסכון ארוך טווח

2.1.2 הוראות הדין

2.1.2.1 ביום 18 בפברואר 2021 פורסמו ברשומות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)

(כיסויים ביטוחיים בקופות גמל) (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון), התשפ"א-2021.

התקנות מאפשרות לעובדים שהיקף העסקתם נפגע ושכרם פחת בשיעור של לפחות 20% לשמר

את הכיסוי הביטוחי על מלוא השכר, לתקופה של עד 12 חודשים. התיקון מתייחס לתאריך

התחולה וקובע כי השינויים שנקבעו בתקנות הכיסויים הביטוחיים, יחולו על הסדר ביטוחי

הממומן מדמי ביטוח הנגבים מנכסי קופת גמל או מתשלומים לקופת גמל, שיתחילו לפני כ'

בתמוז התשפ"א (30 ביוני 2021) (במקום ט"ז בטבת התשפ"א (31 בדצמבר 2020)).

2.1.3 הוראות דין – טיוטות

2.1.3.1 ביום 20 בינואר 2021 פורסמה טיוטת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)

(כיסויים ביטוחיים בקופות גמל) (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון), התשפ"א - 2021.

במסגרת הטיוטה מוצע להאריך את תוקפן של התקנות שהתקבלו בנושא (תקנות הפיקוח על

שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כיסויים ביטוחיים בקופות גמל) (נגיף הקורונה החדש) (הוראת

שעה), תש"ף-2020), עד ליום 30 ביוני 2021, וזאת לאור הימשכותו של משבר הקורונה במסגרתו

עובדים רבים במשק ממשיכים לצאת לחופשה ללא תשלום, או מצומצמת או מסיימת העסקתם.

מטרתן של התקנות, היא לתת מענה לעובדים שבעקבות התפרצות נגיף הקורונה יצאו לחופשה

ללא תשלום, או צומצמה או הסתיימה העסקתם ואשר בעקבות זאת, ההפקדות בגין עובדים אלו

ביטוח כללי

2.1.5 הוראות דין

2.1.5.1 ביום 14 במרס 2021 פורסמו תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאי חוזה לביטוח

חובה של רכב מנועי) (תיקון) התשפ"א-2021, אשר יחולו על פוליסות ביטוח רכב חובה. מטרת

התיקון להקל על ביטול, ניוד והשבתת פוליסות. בין היתר, בוטלה החובה להנפיק תעודת חובה

מקורית ונקבע כי עותק של תעודת ביטוח יכול שתימסר כמסר אלקטרוני. בנוסף, התיקון מחייב

את חברות הביטוח להעמיד לרשות ציבור החוסכים מאגר מידע מקוון לצורך בדיקת תוקפה של

(1) חידוש מינויים של ה"ה אלי אלעזרא, דניאל חזוט ויצחק קאול כדירקטורים בחברה לתקופת כהונה

נוספת; (2) חידוש מינויה של גב' אליס עדן בן דוד כדח"צית וכדב"תית לתקופת כהונה נוספת וכן גמול

שנתי בגובה 'הסכום המזערי' וגמול השתתפות לישיבה בגובה 'הסכום הקבוע', וזאת בהתאם לדרגת

החברה על-פי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות

הגמול"); (3) תשלום גמול השתתפות לדירקטורים המכהנים ה"ה יצחק קאול, דניאל חזוט, יצחק עמר,

שמעון כהן ויעקב דיין וכן לחברי ועדות ההשקעה של החברה שאינם דירקטורים, לילך שפיר, שאולי

כצנלסון ושלמה מעוז, גמול שנתי בגובה 'הסכום המזערי', (למעט שאולי כצנלסון שאינו זכאי לגמול שנתי)

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות
בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק
ההון, ביטוח וחיסכון, בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, וכן הם אחראים
לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-
1970 עד כמה שתקנות אלה חלות על חברות ביטוח. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים

זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי
לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל
הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי כפי שנקבעו על ידי
הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע
הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות

תקופתיים ומיידיים), התש"ל- 1970 עד כמה שתקנות אלה חלות על חברות ביטוח.

פסקת הדגש העניין (הפניית תשומת לב)

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בבאור 7 לדוחות הכספיים הביניים
המאוחדים בדבר חשיפה להתחייבויות תלויות.

קוסט פורר גבאי את קסירר תל-אביב,
רואי חשבון 26 במאי, 2021

החברה הינה חברה פרטית והינה תאגיד מדווח כהגדרתו בחוק החברות.

ב. החברה המאוחדת היחידה הפעילה של החברה הינה איגוד מקרקעין בשם פנינת אפרידר בע"מ
(להלן - אפרידר) המוחזקת בבעלות מלאה. בדוחות הביניים ליום 31 במרס, 2021 לא צורף מידע
כספי נפרד כנדרש לפי תקנה 9ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 לאור

ההשפעה הזניחה שיש לדוחות הכספיים של אפרידר על הדוחות הכספיים המאוחדים.
הפרמטרים ששימשו את החברה בכדי לקבוע את ההשפעה האמורה הם: נכסים, הכנסות, ותזרים
מזומנים מפעילות שוטפת של עד 5% מסך הנכסים, ההכנסות ותזרים מזומנים מפעילות שוטפת

שבדוחות הכספיים המאוחדים, בהתאמה.

ג.

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי
לתקופות ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון
בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. כמו כן, נערכו דוחות אלה
בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970,
עד כמה שתקנות אלה חלות על חברות ביטוח. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים
השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2020 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו

אליהם (להלן: הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים).

סכום התביעה כנגד המשיבות הוערך על ידי המבקשים על סך של 44,395,750
ש"ח (סכום התובענה נגד החברה בלבד עומד על סך של 15,870,750 ש"ח). עניינה של
התובענה, בטענה לגביית יתר שלא כדין, של ריבית (דמי אשראי) בקשר עם פריסת הפרמיה
השנתית לתשלומים ובניגוד להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (קביעת אחידות מטבע
בחוזי ביטוח ודמי ביטוח באשראי), התשמ"ד-1984 (להלן: "תקנות דמי ביטוח באשראי"), אשר
קובעות אחוז ריבית מקסימלי. הקבוצה הוגדרה ככל בעלי הפוליסות ו/או המוטבים ו/או
המבוטחים שבוטחו על ידי המשיבות בפוליסות ביטוח בענפי הביטוח הכללי (ביטוח רכב
(רכוש), ביטוח דירה ותכולתן, ביטוח תאונות אישיות) וכל פוליסה אשר תקנות דמי ביטוח
באשראי חלות עליה, ואשר

כהגדרתו בפוליסה נגרם ו/או ייגרם לכלי הרכב שלהם נזק מסוג ירידת ערך.
עילות התביעה הנטענות, בין היתר, הן הפרת הסכם; עשיית עושר ולא במשפט; הפרת חובות
אמון ותום לב בהתאם לחוק החוזים; תיאור מטעה ו/או פגיעה בנסיבות מיוחדות כאמור

בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.
הסעדים המבוקשים על ידי התובע הינם צו הצהרתי לפיו הנזק של ירידת ערך, בגין מקרה
הביטוח, הינו נזק המכוסה בפוליסה; וכן שיפוי כל מבוטחי החברה אשר היו מבוטחים
בפוליסה ואשר לכלי הרכב שלהם נגרם ו/או יגרם נזק של ירידת ערך כתוצאה ממקרה ביטוח,
במלוא ירידת הערך כפי שתקבע על ידי שמאי מוסמך, או כל סעד אחר שיקבע בית המשפט.

ביום 6 בדצמבר 2020 המציא המאסדר את
עמדתו, התומכת בעמדת החברה במלואה, הקובעת כי השוק אינה איבר עצמאי אלא היא
חלק מהרגל, ולכן יש לבצע את חישובי תגמולי הביטוח בהתאם לנוסחה של נכות חלקית

ותמידית באיבר. עוד קבע כי החברה לא הפרה את הוראות חוזר גילוי נאות.
ביום 5 בינואר 2021 הגישו הצדדים בקשה מוסכמת להסתלקות מהבקשה לאישור התובענה
כתובענה ייצוגית בהתאם לסעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "בקשת
ההסתלקות"), במסגרתה התבקש בית המשפט הנכבד לאשר את הסתלקות המבקש
מהתובענה ומבקשת האישור כנגד החברה, למחוק את הבקשה ולהורות על דחיית תביעתו
האישית של המבקש כנגד החברה, ללא צו להוצאות. באותו היום קבע בית המשפט הנכבד,

כי החלטה בבקשת ההסתלקות תינתן בנפרד.

יצוין כי כנגד הנתבעות הנוספות נטען גם כי הן נמנעות

מהשבה מלאה של הצמדה למדד מיום הגביה ועד למועד ההחזר.
הקבוצה שהוגדרה על ידי המבקשים הינה כל מי שקיבל החזר יחסי של דמי ביטוח בהתאם
לחוזי הביטוח ולתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), התשמ"ו-
1986, תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאי חוזה לביטוח רכב מנועי), התש"ע-
2010 ותקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן), התשמ"ו-1986,
באיחור של למעלה מ- 14 יום מיום ביטול הביטוח. ביום 19 ביולי, 2020 התקיים דיון קדם
משפט, במסגרתו הורה בית המשפט למבקש לשלוח לחברה בקשה עם שאלות וסיכום נתונים
ועל החברה להשיב בכתב עד ליום 21 בספטמבר, 2020. ביום 30 ביולי, 2020 הוגשה בקשה
מוסכמת להסתלקות מטעם חלק מהמבקשים כנגד מגדל.

0 להלן). לפרטים נוספים בדבר התקדמות ההליך - ראה פירוט בסעיף 0 להלן.
ביום 06 באוקטובר, 2020 הגישו המשיבות בקשה למתן הבהרה בנוגע לנושאים אשר יידונו
במועד הדיון הקבוע ביום 21 בינואר 2021. ביום 12 באוקטובר, 2020 בית המשפט קבע כי
תידון הבקשה לפי סעיף 7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק"). מועד הדיון

הקבוע ליום 21 בינואר, 2021 בוטל.
ביום 22 בפברואר, 2021 ניתנה החלטת ביהמ"ש לפי סעיף 7(ב) לחוק ללא דיון, במסגרתה
הורה בית המשפט כי התובעים בתובענה זו ובת"צ 19832-04-20 (להלן: "עניין נחום") ינהלו
התובענה יחדיו כנגד כל הנתבעות אותן תבעו ואשר נתבעו גם בתביעת מנירב (ר' פירוט